
UCHWAŁA NR LIII/431/2023 
RADY GMINY KSIĘŻPOL 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 4 września 2023r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 i art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
Postępowania Administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz.775 z późn. zm.) po rozpatrzeniu skargi Rada 
Gminy Księżpol uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uznać za bezzasadną skargę z dnia 4 września 2023 r. na Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Błogosławionego 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Korchowie Pierwszym. 

§ 2.  

Uzasadnienie rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Księżpol do zawiadomienia skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Księżpol. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Marczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F95D2E7-CCAF-4BEF-9E5F-0E88764EC7F6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/431/2023 RADY GMINY KSIĘŻPOL z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5




